
LEKÁRSKA KOZMETIKA
OŠETRENIE PLETI SYNCARE

ANNEMARIE BORLIND

RÁDIOFREKVENCIA + HYALGEN

HYDROACTIVE hydratačné, 75min.
VITALITY regeneračné, 75min.
SENSITIVE senzitívne, 75 min.
REGENERATION lifting & regen., 90 min.

Jedno ošetrenie

35 €
35 €
35 €
45 €

35 €

R-FACE EXPERT

LÍČENIE, MIHALNICE, OBOČIE

DEPILÁCIA

SKINPEN

Čistenie pleti
Čistenie pleti študenti
Čistenie pleti + masáž
Čistenie chrbta
Odstraňovanie mílí
Masáž tváre
Masáž tváre + dekolt
Mikromasáž očného okolia
Peeling
Aplikácia séra
Maska
Diamantová dermabrázia
Oxyskin
Ultrazvuk
Ultrazvuk + sonoforéza
Photon
Photon študenti
Ozonizér
Ozonizér študenti

4D kompletné ošetrenie, 60 min.
Balíček štyroch ošetrení
Aquabrazia, 20 min.

Makeup po ošetrení
Večerné líčenie
Lepenie trsov
3D/4Dmihalnice nové
3D/4Dmihalnice doplnenie
Farbenie mihalníc
Farbenie mihalníc + Botox
Laminácia obočia
Formovanie obočia
Farbenie obočia
LashLifting

Horná pera
Brada
Predlaktie
Predkolenie
Stehná
Celé nohy

Remodelácia kože so SKINPEN

85 €
255 €
20 €

2 €
25 €
10 €
50 €
25 €
3 €
10 €
20 €
2 €
3 €
30 €

2 €
2 €
6 €
7 €
8 €
14 €

200 €

17 €
13 €
25 €
15 €

od 3 €
15 €
20 €
5 €
2 €
2 €

od 3 €
15 €
15 €
15 €
20 €
2 €
1 €
2 €
1 €


